
                                                                                                                                    

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИЖНЕ-НОЙБЕРСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 09.07.2018г                                    с. Нижний-Нойбер                                      № 12 

 
О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги 
 
 на основании протеста прокурора Гудермесского района от 05.07.2018           

№ 18-7-12-2018 на административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане территории» (далее - Регламент), 

утвержденного постановлением главы администрации сельского поселения 
Гудермесского муниципального района руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Административный регламент следующие изменения: 
1.1. Пункт 5.1 раздела 5 Административного регламента дополнить новым 

подпунктом в следующей редакции: 
«заявитель может обратиться с жалобой, в том числе при нарушении срока 

или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной 
услуги, а также в случае приостановления предоставления муниципальной 
услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными 
законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми 
актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми 
актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».  
  

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава администрации 

Нижне-Нойберского сельского поселения :                                       У.Х.Хасуев                    


